‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 44/2021 – De 04 de maio de 2021.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO

‘

‘

Página 2 – Edição Diária Nº 44/2021 – De 04 de maio de 2021.

‘

‘

Página 3 – Edição Diária Nº 44/2021 – De 04 de maio de 2021.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA ATUARIAL E PREVIDENCIÁRIA,
INCLUINDO A ELABORAÇÃO DOS RELATÓRIOS DE AVALIAÇÃO ATUARIAL ANUAL
2021, BEM COMO O PREENCHIMENTO DO DRAA –  DEMONSTRATIVO DOS
RESULTADOS DA AVALIAÇÃO ATUARIAL E ELABORAÇÃO DA NOTA TÉCNICA
ATUARIAL (NTA), ELABORAÇÃO DOS DEMONSTRATIVOS DAS APLICAÇÕES E
INVESTIMENTOS DOS RECURSOS –  DAIR E DEMONSTRATIVOS DAS POLÍTICAS
DE INVESTIMENTO –  DPIN, INCLUINDO O ENVIO DEMONSTRATIVOS AO SISTEMA
DO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00050/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Instituto De Previdência Social Dos Servidores Públicos Do
Município De Frei Martinho – IPAM: 01.00 – INST. PREV. SERV. MUNICIPAIS
04.122.1003.2056 – MANTER ATIVIDADES DO INSTITUTO – RPPS 3.3.90.39.01 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei
Martinho e: CT Nº 00001/2021 - 03.05.21 - INOVE CONSULTORIA ATUARIAL LTDA -
R$ 11.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ACOMPANHAMENTO, PREENCHIMENTO E ENVIO DO
DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E REPASSES – DIPR,
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL;
ACOMPANHAMENTO DOS DEMONSTRATIVO A SEREM ENCAMINHADOS AO
CADPREV, ACOMPANHAMENTO DOS VALORES DAS CONTRIBUIÇÕES
PREVIDENCIÁRIAS JUNTO AO RPPS/MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA;
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Instituto De Previdência Social Dos Servidores Públicos Do Município De Frei
Martinho – IPAM: 01.00 – INST. PREV. SERV. MUNICIPAIS 04.122.1003.2056 –
MANTER ATIVIDADES DO INSTITUTO – RPPS 3.3.90.39.01 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº
00002/2021 - 03.05.21 - HALINA HELINSKIA SANTOS ARAÚJO - R$ 14.000,00.

‘

‘

Página 4 – Edição Diária Nº 44/2021 – De 04 de maio de 2021.